
広島県⼭県郡北広島町都志⾒12609

T E L : ( 0 8 2 6 ) 8 4 - 1 4 1 4
I P   : 0 8 2 6 - 7 5 - 3 3 4 8

年末営業

１２⽉２8⽇(⼟)まで １⽉5⽇(⽇)から

豊平総合運動公園 営業⽇程
年始営業

【⼩学⽣の部】�1位�キタヒロファイターズ ����2位�阿坂A���� 3位�吉⽊A �
【⼀般の部】�����1位�原東 ����2位�原⻄ �����3位�吉⽊A

DANCE�FES2024 開催！

WING
ステーション 215

発⾏:2024年12⽉18⽇

イベント情報やちょっとした発⾒などを⽇々更新しています。
Facebook・インスタグラム上で「⼀般財団法⼈どんぐり財団」と検索してみてください。

みなさまのいいね！👍＆フォローをお待ちしております(*^^)v

豊平総合運動公園 Vol.

豊平地域駅伝⼤会が開催されました！

11⽉16⽇(⼟)∼17⽇(⽇)の2⽇間にわたって、どんぐり村にて
そばまつり2024が⾏われました。
⼤変多くの⽅にご来場いただき、⼤盛況となりました！ 11⽉14⽇(⽊)に、元気づくり推進事業リフレッシュコースin⼤久野島・⽵原編を実施いたしました！

⽇頃から元気づくり参加されている北広島町の地域住⺠の⽅、総勢51名と⼤久野島で元気づくり体操を⾏いました！
体操の後は、⾷事、⼤久野島内の散策など、他の集会所の参加者と交流を深めつつ、⼤久野島内を観光！また、⽵原街並
み保存地区や道の駅たけはらも堪能！
天候にも恵まれたこともあり皆さんとても楽しんでいただけたようでした！
ご参加頂きました皆様、ありがとうございました！
元気づくり推進事業は、北広島町内62カ所の集会所で実施されている
北広島町⺠保健課による事業となります。

12⽉1⽇(⽇)に豊平総合運動公園で第36回豊平地域駅伝⼤会が開催されました！今年で36回⽬の開催
となった今⼤会では、⼩学⽣の部19チーム、⼀般の部11チーム、総勢約200名と多くの⽅にご参加い
ただき、⼤会は⼤変盛り上がりました！出場された皆さま、ご観戦の皆様⼤変お疲れ様でした！
結果は下記の通りになります。

12⽉より屋内グラウンド・ゴルフ⼤会・サークル始まっております

サークル

各⽕曜⽇13:00∼15:30 �⼀部⽉曜⽇

令和6年 12⽉3⽇・10⽇・16⽇(⽉)・24⽇

令和7年 ��1⽉7⽇・14⽇・20⽇(⽉)・28⽇ �2⽉4⽇・10⽇(⽉)・17⽇(⽉)・25⽇ �3⽉4⽇・11⽇・17⽇(⽉)

※レンタルは屋内⽤クラブ・ボールのみとなります。

 カバーのレンタルはありませんのでご了承ください。

今年も残すところわずかとなりました。皆様には格別のご厚情を賜り、誠にお礼申し上げます。
本年中のご愛顧に⼼より、感謝申し上げますとともに、来年もより⼀層のご⽀援を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。下記の⽇程を年末年始の営業とさせていただきます。
ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

年末年始の営業について

11⽉16⽇(⼟)にDANCE��FES2024を開催いたしました。
この事業はスポーツ庁による地域活性化推進事業として助成を受け実施しました！
第1部としてダンススタジアム中国四国⼤会⼊賞チームによるパフォーマンス！
第2部としてどなたでも参加できるダンスのワークションを実施いたしました！
⾼校⽣によるパフォーマンスは圧巻で会場はとても盛り上がりました。ワークショップも広島⽂化学園⼤学
ダンス部「Youg�Ganz」を講師にお迎えし、初⼼者の⽅から、今回パフォーマンスを披露してもらった選⼿
の皆さんも参加してもらい、ダンスを⼼から楽しむ時間になったと思います！
ご参加いただきました皆様誠にありがとうございました！

�元気づくり推進事業
リフレッシュコース�IN�⼤久野島・⽵原

そばまつり2024が開催されました！

毎⽉第3⽕曜⽇
12⽉17⽇・1⽉21⽇・2⽉18⽇・3⽉18⽇

⼤会⽇程

クリスマス企画 豊平学園×クリスマスツリー
11⽉29⽇(⾦)に、豊平学園7年⽣と1年⽣の皆さんとクリスマスツリーの飾り
付けを⾏いました！
クリスマス企画として、豊平学園の7年⽣と1年⽣が協⼒し、透明なオーナメ
ントの作成からロビーの飾り付け、クリスマスツリーの組み⽴て・飾り付け
を⾏っていただきました！11⽉29⽇(⾦)∼12⽉25⽇(⽔)までの期間中、豊平
総合運動公園体育館内ロビーに展⺬させていただいております！
ぜひ、ご覧ください！
豊平学園の皆さん、ありがとうございました！！


